
UnivIS - Raumplan
U11/025

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

Korn

Ragab

Garreta
Chorro
(nur 2.2.)

Wielandt
(nicht 10.11.,
17.11.)

Schellenberg

Huttenlocher

Di

Brehm

Gharevi

Schadel

Haag-Higuchi

N.N.
(nur 25.11.)

Ragab

N.N.

Mi

Kunz

Herzog

N.N.

Héron
(nur 28.1.)

Héron

N.N.

Juris

Fialek

Fialek

Kunz

Do

Bartsch

Rothkoegel

Ragab

Wielandt

Ragab

Dietz

Fr

Sharifi-Neystanak

Wielandt
(nicht 7.11.)

N.N.

Eichmann

Afanah

Sa

Diethelm
(nur 15.11.)

Spielmann
(nur 25.10., 8.11.)

Knappe
(nur 24.1.)

Afanah
(nur 7.2.)

Afanah
(nur 6.12.)

Afanah
(nur 13.12.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Hildegund Streit (Tel. 0951/863-2242,
hildegund.streit@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 13.10.2008 bis 7.2.2009

Einzeltermine vom 13.10.2008 bis 7.2.2009

Stand: Dienstag, 20 August 2024 18:31:41


