UnivIS - Raumplan U11/025

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00	Korn	Brehm	Kunz	Bartsch		Diethelm (nur 15.11.)
09:00			112		Sharifi-Neystan	Spielmann (nur 25.10., 8.11.)
10:00	Ragab	Gharevi	Herzog	Rothkoegel	Wielandt (nicht 7.11.)	Knappe (nur 24.1.) Afanah
11:00						(nur 7.2.)
12:00	Garreta Chorro (nur 2.2.)	Schadel	N.N.	Ragab	N.N.	Afanah (nur 6.12.) Afanah
13:00			Héron (nur 28.1.)			(nur 13.12.)
14:00	Wielandt (nicht 10.11.,	Haag-Higuchi	Héron N.N.	Wielandt	Eichmann	
15:00	17.11.)	0 0	Juris			
16:00	Schellenberg	N.N. (nur 25.11.)	Fialek	Ragab	Afanah	
17:00						
18:00	Huttenlocher	Ragab	Fialek	Dietz		
19:00						
20:00		N.N.	Kunz			
21:00						